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Føf 
 

Mateusz Czajka, MiT-23​

Mateusz beskriver sig själv som en social person med mycket energi som alltid är öppen 

för att lära känna nya människor. Han kandiderar till FøF eftersom han tyckte att det var 

kul att vara fadder och tycker att FøF-rollen verkar intressant. Han känner sig taggad på 

att planera en mottagning och få vara med och bestämma hur den ska vara.  Mateusz 

jobbar som tennistränare vilket givit honom erfarenhet av att leda en grupp och planera 

träningar, något han tror kan vara till nytta i rollen som FøF. Om han blir vald till FøF så vill 

han få fler att komma på mottagningen och få mottagningen att kännas mer öppen för 

alla. För honom är det viktigt att de nyantagna känner sig så välkomna som möjligt. I en 

grupp brukar Mateusz följa om det finns en bra ledare men han tar också ansvar när det 

behövs.  

Valberedningen finner Mateusz Czajka lämplig som kandidat till posten FøF. 

 

Nella Siitonen, MiT-23 

Nella skulle beskriva sig själv som en social, anpassningsbar och  rolig person. Hon har 

länge funderat på att söka FøF och hon tycker att det känns som ett bra nästa steg för 

henne på sektionen. Hon känner sig taggad på att ta sig an ett så stort projekt som 

mottagningen och eftersom hon tycker att mottagningen är bland det viktigaste 

sektionen gör så vill hon se till att den blir så bra som möjligt. Nella har varit fadder en 

gång och suttit i suttit i styrelsen i mer än ett år nu vilket har givit henne bra koll på 

sektionen. Det har även givit henne många kontakter på sektionen och på andra sektioner 

vilket hon tror kan vara till hjälp när man ska planera en mottagning. Från sin tid i 

styrelsen har hon också fått erfarenhet av att planera och hålla i event. Om Nella blir vald 

till FøF så vill hon sträva efter att alla som vill delta på mottagningen gör det och att de 

som vill bli en del av sektionen hittar sin plats. Hon vill också att mottagningen ska ha en 

bra struktur och kännas tydlig för alla inblandade.  Hon vill även lägga mer vikt på 

JML-arbetet inför och under mottagningen för att skapa en så trygg miljö som möjligt. I en 



grupp brukar Nella vara bra på att göra sin röst hörd och eftersom FøF är en rätt så liten 

grupp så anser Nella att alla måste bidra och uttrycka sin åsikt, så det kommer hon göra. 

Valberedningen finner Nella Siitonen lämplig som kandidat till posten FøF. 

 


